
PLESZEWSKIE LINIE AUTOBUSOWE
Rozkład roboczy : PLESZEW – CZERMIN- GIZAŁKI
Rozkład ważny od: 11.10.2021 r.                                                           

D NR
PRZYS. PRZYSTANKI Lp. km Suma KATEGORIA

DROGI
VS S S D

< O   PLESZEW MIASTO                                                       P 1 0.0 0.0 < DG 14:45 16:25 17:25

07:50      PLESZEW  SZPITAL                                                        2 2.0 2.0 0.0 DG 14:42 16:22 17:22

07:51 63 68      PLESZEW ul. POZNAŃSKA 3 0.6 2.6 0.6 DK 14:40 16:20 17:20

07:52 65 70      PLESZEW ul. POZNAŃSKA 4 0.5 3.1 1.1 DK 14:39 16:19 17:19

07:53 01 02      PLESZEW ul. REJA (blok nr 3 , nr 8) 5 0.5 3.6 1.6 DP 14:37 16:17 17:17

07:55      PLESZEW ul. ŚW.DUCHA 6 0.6 4.2 2.2 DG 14:36 16:16 17:16

07:56 02      PLESZEW ul. MARSZEWSKA (posesja  nr 40) 7 0.6 4.8 2.8 DP 14:34 16:14 17:14

07:58 02      MARSZEW (skrzyż. z dr. gminną) 8 1.5 6.3 4.3 DP 14:32 16:12 17:12

08:01 01 02      CZERMIN/WOLA DUCHOWNA (skrzyż. z dr. 4335P) 9 2.3 8.6 6.6 DP 14:29 16:09 17:09

08:03      CZERMIN (plac autobusowy) 10 1.6 10.2 8.2 DG 14:27 16:07 17:07

08:05 01 04      PIERUCHY (skrzyżowanie Psienie Ostrów) 11 1.7 11.9 9.9 DP 14:25 16:05 17:05

08:07 02 03      PIERUCHY (posesja nr 36) 12 1.6 13.5 11.5 DP 14:23 16:03 17:03

08:09 01 02      PIERUSZYCE (skrzyżowanie z dr. 4316P) 13 1.5 15.0 13.0 DP 14:21 16:01 17:01

08:10 01 04      WIECZYN (skrzyżowanie z dr. 4314P) 14 1.0 16.0 14.0 DP 14:20 16:00 17:00

08:12 02 03      WIECZYN (posesja nr 20) 15 1.6 17.6 15.6 DP 15:58 16:58

<      GRAB (przy stawie) 16 1.5 19.1 < DG 15:56 16:56

08:14 30      GRAB II 17 1.5 < 17.0 DW < <

08:19 32 47      NOWA WIEŚ 18 4.2 23.3 21.2 DW 50.4 15:51 16:51

08:20 01 P  GIZAŁKI ul. Kolejowa (warsztaty terapii)                O 19 1.0 24.3 22.2 DP 15:50 16:50

39.6 Prędkosć komunikacyjna 32.0 35.5 32.0

47.6 Prędkość techniczna 38.4 41.6 38.4

                                                                                                                                                              Załącznik do zezwolenia nr:
     S - KURSUJE W DNI NAUKI SZKOLNEJ
       D - KURSUJE OD PONIEDZIAŁKU DO PIATKU OPRÓCZ ŚWIAT 
      

R-28D


